5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinė Sutarties vertė be

PVM

12722,30 Eur (dvylika tūkstančių septyni šimtai 

dvidešimt du eurai 30 ct)

5 % ir 21 % PVM 1230,68 Eur (vienas tūkstantis du šimtai 

trisdešimt eurų 68 ct)

Bendra Sutarties vertė 

(Pradinė Sutarties vertė + 

PVM)

13952,98 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt du eurai 98 ct)

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be
PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto
įkainio be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede
Nr. 1 nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus
kiekio. 
(Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Prekių kiekio ar bet kokios jo
dalies).
1 pirkimo objekto dalis. Odos dezinfekcijos priemonės

Kaina be PVM 3716,00 Eur (Trys tūkstančiai septyni šimtai šešiolika
eurų 00 ct)

21 % PVM 780,36 Eur (Septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 36 ct)

Kaina su PVM 4496,36 Eur (Keturi tūkstančiai keturi šimtai
devyniasdešimt šeši eurai 36 ct)

2 pirkimo objekto dalis. Instrumentų plovimų ir dezinfekavimo priemonė

Kaina be PVM 1626,40 Eur (Vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt
šeši eurai 40 ct)

5 % PVM 81,32 Eur (Aštuoniasdešimt vienas euras 32 ct)

Kaina su PVM 1707,72 Eur (Vienas tūkstantis septyni šimtai septyni
eurai 72 ct)

3 pirkimo objekto dalis. Dezinfekuojančios servetėlės greitai alkoholiui
jautrių medicinos priemonių dezinfekcijai

Kaina be PVM 2411,90 Eur (Du tūkstančiai keturi šimtai vienuolika
eurų 90 ct)

5 % PVM 120,60 Eur (Vienas šimtas dvidešimt eurų 60 ct)

Kaina su PVM 2532,50 Eur (Du tūkstančiai penki šimtai trisdešimt du
eurai 50 ct)

4 pirkimo objekto dalis. Dezinfekuojančios servetėlės greitai paviršių ir
medicinos priemonių dezinfekcijai

Kaina be PVM 4968,00 Eur (Keturi tūkstančiai devyni šimtai
šešiasdešimt aštuoni eurai 00 ct)

5 % PVM 248,40 Eur (Du šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 40
ct)

Kaina su PVM 5216,40 Eur (Penki tūkstančiai du šimtai šešiolika eurų
40 ct)

5.3. Sutarties kainos /
įkainių 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros
taisykles

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo;
5.3.2. Prekių grupių 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI kainų pokyčius.

5.3.1. Sutarties